
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2679/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-17

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 853 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 750, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2013 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 853 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 750, 900 i 921).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 853 oraz zmian w planie 

wydatków w działach: 600, 750, 900 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 92.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 92.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 92.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 92.000 zł,

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3.

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                               Rady Miasta Krakowa z dnia                          2013 r.

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 92.000 zł, w związku z:

 zwrotem przez ZUS kosztów pogrzebów sprawionych dla zmarłych mieszkańców 
Domu Pomocy Społecznej przy ul. Krakowskiej 55, z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie DPS-u – kwota 12.000 zł,

 wpływami z tytułu odpłatności za żywienie ze względu na zwiększoną liczbę dzieci 
przyjętych do żłobków, z przeznaczeniem na zakup żywności – kwota 80.000 zł.

II. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 93.690 zł, z 
zadania „Budowa estakady w ciągu ulic: Nowohuckiej i Powstańców Wielkopolskich”, w 
związku z oszczędnościami wynikającymi z rozliczenia Porozumienia zawartego w 2012 
roku dotyczącego umowy z 2010 roku w zakresie przebudowy kanalizacji teletechnicznej 
pierwotnej, budowy kabli światłowodowych, zjazdu do działki nr 2/8 i przyłącza do 
działki 2/8 oraz w związku z zawarciem w lipcu 2013 roku umowy na przestawienie 
pylonu reklamowego stacji Statoil przy ul. Powstańców Wielkopolskich, na zadania:

 „Stabilizacja osuwiska w Nowej Hucie, w rejonie Parku Żeromskiego – etap I”. 
W związku z promesą Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji na realizację zadania, 
koniecznym jest zabezpieczenie środków własnych Miasta, stanowiących koszty 
nadzoru autorskiego – kwota 3.690 zł,

 „Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne w Krakowie”. Zadanie 
planowane jest do realizacji w ramach I konkursu programu priorytetowego System 
zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). Wprowadzenie zadania jest 
niezbędne w celu uzyskania dofinansowania – kwota 85.000 zł,

 „Przebudowa przepustu pod ul. Dobrego Pasterza w ciągu potoku Sudół 
Dominikański”, w związku z koniecznością zapewnienia wymaganego poziomu 
bezpieczeństwa powodziowego i zabezpieczenia terenów przed szkodami 
powodziowymi, które są systematycznie podtapiane podczas przepływów wód 
powodziowych – kwota 5.000 zł.

III. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 
kwocie 35.780 zł, w tym:

 z zadania „Utrzymanie i remonty dróg” na zadanie „Dekoracja Miasta Krakowa”, 
z przeznaczeniem na dekorację okolicznościową w związku z: 95 rocznicą 
odzyskania niepodległości, 95 rocznicą wyzwolenia Krakowa spod władzy 
zaborczej, dniem pamięci ofiar stanu wojennego – kwota 30.000 zł,

 w ramach środków zaplanowanych na realizację programu unijnego „Program dla 
Europu Środkowej – Second Chance”, w związku ze zgodą Lidera na wykorzystanie 
powstałych oszczędności na rozliczenie wynagrodzeń w realizowanym projekcie – 
kwota 5.780 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

IV. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2013 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2013 – bez zmian.


